
Gemeente Oegstgeest - Verkeersbesluit

Verlengde Wassenaarseweg bushaltes

AANWIJZEN BUSHALTES VERLENGDE WASSENAARSEWEG

 

 

Nummer besluit : 2014-08

Decos : Z-14-04637/1743

Datum besluit : 25-11-2014

 

Burgemeester en wethouders van Oegstgeest.

Krachtens het bepaalde (voor zover van toepassing) in artikelen 15 t/m 18 van de Wegenverkeerswet

1994, het bepaalde in artikel 12 t/m 27 van het Besluit Administratieve Bepalingen inzake het Wegverkeer

(BABW).

 

 

Overwegende dat:

- de bushalte zal worden aangelegd in twee richtingen;

- de in dit besluit genoemde Verlengde Wassenaarseweg in eigendom is bij de Universiteit Leiden;

- de Universiteit Leiden het realiseren van de bushaltes zelf wenselijk acht;

- de Universiteit Leiden zelf de kosten en de realisatie van de bushalte op zich neemt;

- het een 50 km/h weg betreft de bus wel op de weg zal stoppen maar dat dit niet zal leiden tot

verkeershinder. De bus kan gepasseerd worden;

- Corpus eerder al heeft verzocht om deze bushalte op deze locatie te realiseren;

- de vervoerder, Arriva, de busroute wijzigt en vanaf 14 december 2014 gebruik wil maken van deze

bushaltes;

 

 

 

Overleg:

De volgende personen of instanties zijn m.b.t. dit besluit geraadpleegd:

Nr. 34785

STAATSCOURANT 3 december

2014

Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

3 december 2014Staatscourant 2014 nr. 347851



De verkeersadviseur van de politie, eenheid Den Haag - 04-11-2014 akkoord

VVN afdeling Oegstgeest - 04-11-2014 akkoord

Fietsersbond - 04-11-2014 akkoord

Arriva - 04-11-2014 akkoord

 

 

BESLUITEN:

- op de Verlengde Wassenaarseweg, ter hoogte van Corpus in twee richtingen het bord L03 te plaatsen

zoals bedoeld in bijlage 1 van het Reglement verkeersregels en verkeerstekens 1990.

 

Bijlage 1 tekening A-997 d.d. 06-11-2014 maakt onderdeel uit van dit besluit.

 

Burgemeester en wethouders van Oegstgeest,

de secretaris, de burgemeester,

 

 

Meer informatie:

Het verkeersbesluit en de op dit besluit betrekking hebbende stukken, liggen vanaf 03-12-2014 gedurende

zes weken ter inzage op werkdagen van 09.00 tot 12.00 uur bij de receptie van het gemeentehuis te

Oegstgeest, Rhijngeesterstraatweg 13.

 

Bezwaarmogelijkheid:

Bekendmaking van dit besluit geschiedt overeenkomstig het bepaalde in artikel 26 van het BABW.

De belanghebbende bij dit besluit kan op grond van artikel 7 : 1 van de Algemene Wet Bestuursrecht

(Awb), binnen zes weken na bekendmaking van dit besluit een bezwaar indienen bij:

 

Burgemeester en Wethouders van de gemeente Oegstgeest

Postbus 1270

2340 BG OEGSTGEEST

 

Het indienen van een bezwaarschrift heeft geen schorsende werking.

3 december 2014Staatscourant 2014 nr. 347852


